
 

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16 ) i članka 58. Statuta OŠ Dr. Vinka 
Žganca Vratišinec, Školski odbor OŠ Dr. Vinka Žganca Vratišinec na 19. sjednici održanoj dana 
10.7.2019. godine, donosi  
 

ODLUKU O IZMJENAMA PRAVILNIKA 
O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 
Članak 1. 

 
Članak 3. mijenja se i glasi:  
 
'' III. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST MANJA OD 
50.000,00 KUNA'' 

 
Nabavu radova, roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 50.000,00 kuna, provodi 

ravnatelj ili osoba koju on ovlasti, izdavanjem narudžbenice ili zaključivanjem ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom po vlastitom izboru u pravilu temeljem jedne prikupljene ponude. 

  Za nabavu materijala i izvršenu uslugu vrijednosti do 1.000,00 kuna bez PDV-a nije potrebno 
izdati narudžbenicu, nije potrebna ponuda, predračun i slično.    

U planu nabave i registru ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma Naručitelja navode se 
svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna. 

Plan nabave i registar ugovora, kao i sve njihove kasnije promjene, objavljuje se na službenim 
internetskim stranicama Naručitelja. 

 
 

Članak 2. 
 

Članak 4. mijenja se i glasi: 
 
'' IV. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA ILI 
VEĆA OD 50.000,00 KUNA, A MANJA OD 200.000,00 KN ZA ROBE I USLUGE, ODNOSNO 500.000,00 KN 
ZA RADOVE 

 
Nabavu roba, usluga ili radova procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 50.000,00 kn do 

200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno do 500.000,00 kn za radove, provode članovi stručnog 
povjerenstva naručitelja slanjem Poziva na dostavu ponuda (dalje: Poziv). ‘’ 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka o izmjenama Pravilnika stupa na snagu s danom donošenja, 10.07.2019. godine. 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
Dijana Farkaš 

 
KLASA: 003-06-01/19-01/06-03 
URBROJ: 2109-49-19-04 
U Vratišincu, 10.07.2019. 

 
Ravnatelj škole: 

Željko Maček 
                


